МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЗБЕРБАШСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ III-IV ВИДОВ» (МКОУ ИШИ)

ПРИ КА З

от 28 августа 2023 года №  77-К

г. И збербаш

О награждении

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Дагестан № 01-02-1-688/23 от 15.06.2023г. « О награждении за значительные успехи в

организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирования

интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный вклад

в подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд», приказа УО

г.Избербаш № 218-Г1 от 28.08.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить нагрудным знаком « Отличник образования Республики Дагестан»

Курбанову Зубайдат Адамовну -  воспитателя;

Магомедову Айшат Аликовну -  воспитателя;

Самедову 'Гамилю Тофиковну -  учителя.

2. Делопроизводителю Григорьевой Р.С. внести соответствующую запись в

трудовые книжки, личные карточки сотрудников.

Д иректор М КО У  И Ш И